
 

 

UCHWAŁA NR XXII/243/16 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 

1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2016 rok uchwalonym Uchwałą nr XIV/156/15 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 

29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, zmienionym: Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz nr OA.0050.4.2016 z dnia 12 lutego 2016 r., Uchwałą nr XV/191/16 Rady Miasta i Gminy 

Gołańcz z dnia 26 lutego 2016 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.8.2016 z dnia 

03 marca 2016 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XVI/194/16 z dnia 29 marca 2016r., 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.16.2016 z dnia 31 marca 2016 r., Uchwałą nr 

XVII/208/16 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz nr OA 0050.36.2016 z dnia 09 maja 2016 r., Uchwałą nr XVIII/216/16 Rady Miasta i Gminy 

Gołańcz z dnia 25 maja 2016 r., Uchwałą nr XIX/223/16 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 23 czerwca 

2016 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.46.2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 

Uchwałą nr XX/226/16 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 15 lipca 2016 r., Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.66.2016 z dnia 02 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz nr OA 0050.68.2016 z dnia 19 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Gołańcz nr OA 0050.75.2016 z dnia 05 września 2016 r., Uchwałą nr XXI/233/16 Rady Miasta i Gminy 

Gołańcz z dnia 27 września 2016 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.90.2016 

z dnia 10 października 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2016 o kwotę 551.495,58 zł, tj. do kwoty 

34.896.805,54 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 1  

i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/156/15 z dnia 29 grudnia 2015 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2016 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 34.453.078,47 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 443.727,07 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2016 o kwotę 551.495,58 zł, tj. do kwoty 

36.318.368,54 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 2  

i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/156/15 z dnia 29 grudnia 2015 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2016 to: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 6524



a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 33.584.513,54 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 2.733.855,00 zł; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XIV/156/15 z dnia 29 grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej nr XIV/156/15 z dnia 29 grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Józef Ryłko

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6524



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6524



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6524



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6524



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6524



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6524



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6524



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6524



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6524



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6524



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6524



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6524



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6524


		2016-11-04T10:31:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




